
ZARZĄDZENIE Nr 179/2016

Burmistrza Trzciela

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie: umorzenia wierzytelności pieniężnych

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XLI/338/10 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 28 października 2010

roku  w  sprawie  określenia  szczegółowych  zasad,  sposobu  i  trybu  udzielania  ulg  w  spłacie

należności  pieniężnych mających charakter  cywilnoprawny przypadających Gminie Trzciel  i  jej

jednostkom  podległym  oraz  warunków  dopuszczalności  pomocy  publicznej  w  przypadkach,

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną zarządza się, co następuje:

§ 1.  Umarza się należności pieniężne wg załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia na kwotę

1.511,76 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset jedenaście złotych 76/100).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


